לטענת המשיבים, יש לדחות את העתירה על הסף בשל כך היותה כוללניות .6

ומשום שהיא נוגעת לעותרים שעניינם נבדל זה מזה, לרבות באשר למערכת הדינים

החולשת על מעצרם, ככל שאכן נעצרו. בין העותרים יש כאלה שהוחזקו מכוח תקנות

שעת חירום (חרבות הברזל) (משמורת והרחקה של שוהים שלא כדין שהם תושבי רצועת

עזה), התשפ"ד-2023, ואשר חלקם הורחקו זה מכבר לרצועת עזה (ובהם העותרים מספר

50, 53, 54, 60, ו-61); ויש כאלה המוחזקים בישראל מכוח חוק כליאתם של לוחמים

בלתי חוקיים, התשב"ס-2022, או כעצורים בצו מעצר פלילי.

בנוסף, לטענת המשיבים יש לדחות את העתירה על הסף מאחר שאין בה

התייחסות לעתירות הקודמות והיא אינה מתמודדת עם קביעות בית משפט זה באותם